
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/153/2025 

RADY MIEJSKIEJ w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r.  

poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim uchwala się, co następuje 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę będącą własnością Gminy Sępólno Krajeńskie, 

stanowiącą uzupełniającą sieć dróg publicznych, ujętą w wykazie dróg stanowiący załącznik nr 1 niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustalenie położenia i przebieg drogi wymienionej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zostało 

oznaczone na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Artur Juhnke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4383



załącznik nr 1  

do uchwały nr XIX/153/2025 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Wykaz drogi – do zaliczenia do kategorii dróg publicznych 

 

Lp. Nazwa drogi Długość drogi Nr działek geodezyjnych 

1. droga gminna w msc. Zboże  1,482 km 115, 112 obr Zboże  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4383



załącznik nr 2  

do uchwały nr XIX/153/2025 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 24 września 2025 r. 

Mapa drogi 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4383


		2025-10-01T14:26:44+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




